
 

Comune di Resia – Determina n. 224 del 28/05/2024 

 

 

 

  
 
Cod. Fisc. 84001610306 Tel. 0433 - 53001 Fax 0433 - 53392 
Part.IVA            00498700301 e-mail: info@comune.resia.ud.it                

pec : comune.resia@certgov.fvg.it   
 

 
 

Determinazione nr. 224 Del 28/05/2024     
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE SCHEDA E POMPA ALLA 
CALDAIA DELL'IMPIANTO TERMICO PRESSO UN ALLOGGIO  COMUNALE "TIPO 
CARITAS", DANNEGGIATE DA SBALZO DI TENSIONE. DETERMINAZIONE A 
CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA C.S.E. SRL - 
CENTRO SERVIZI ENERGIA - CIG. n. B1BDC4B2C3  
 

IL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO TECNICO e TECNICO MANUTENTIVO 

 
VISTO lo Statuto Comunale approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 83, 

del 28 novembre 2014, esecutiva; 
 
 VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 
267, del 18 agosto 2000, e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO il vigente “Regolamento comunale di contabilità”, approvato con delibera 
del Consiglio Comunale n. 59, del 20/12/2023; 

 
 VISTO il decreto: 
- n. 97, del 21.09.2022, con cui il Sindaco, tra l’altro, nomina il dott. Stefano MARCON, 
quale Responsabile dell’Area Tecnica e Tecnico-Manutentiva del Comune di Resia, con 
decorrenza 21.09.2022, con attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, del 
D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 
 

RICHIAMATI i seguenti atti di programmazione finanziaria dell’Ente: 
- deliberazione di Consiglio Comunale n. 57, del 20/12/2023, esecutiva, recante 
l’approvazione del Documento Unico di Programmazione 2024-2026; 
- deliberazione di Consiglio Comunale n.  58, dd. 20/12/2023, esecutiva, con la quale è 
stato tra l’altro approvato il Bilancio di Previsione finanziario 2024-2026; 
-  deliberazione di G.C. n. 196 dd. 27/12/2023, esecutiva, avente ad oggetto: “Bilancio di 
Previsione 2024-2026. Assegnazione provvisoria delle risorse finanziarie ai Responsabili dei 
Servizi”; 

 

C O M U N E  D I  R E S I A  
ROŚAJANSKË      KUMÜN 

 
PROVINCIA DI UDINE 

Provinča Vïdnä 
 

Medaglia d’Oro al valore civile                    
Jaurawa Madajä zivïlskë valör 



 

Comune di Resia – Determina n. 224 del 28/05/2024 

- deliberazione di G.C. n. 20, dd. 31/01/2024, esecutiva, con la quale veniva approvato 
l’aggiornamento al Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025; 
- deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 19/06/2023, esecutiva, di 
approvazione del Rendiconto di Gestione anno 2022. 
 

PREMESSO che il Comune di Resia è proprietario di n. 30 alloggi Caritas donati a 
seguito del sisma dell’anno 1976 e dati in locazione; 
 
           ATTESO che durante la serata del 01 maggio e nella successiva giornata 02 maggio 
2024 sul territorio del Comune di Resia si è abbattuto un forte temporale con forti scariche 
atmosferiche, che ha colpito principalmente le frazioni di San Giorgio e Prato. 

 
 DATO ATTO che tra le conseguenze subite a seguito di tale evento, è stato 
accertato il guasto della scheda e della pompa della caldaia a servizio dell’impianto 
termico di un alloggio Caritas sito in fraz. Prato – Via Varcota, n. 7, danneggiato a causa 
di uno sbalzo di tensione elettrica provocato dal maltempo, così come segnalato dal 
conduttore dell’alloggio; 
 
           CONSIDERATO che il Comune, quale Ente proprietario dell’alloggio, ha interpellato 
la Ditta C.S.E. srl – Centro Servizi Energia di Tolmezzo  per la verifica del danno e per la 
presentazione di un preventivo di spesa al fine della pronta riparazione dei danni 
riscontrati alla caldaia di cui trattasi; 
 
           ATTESO che la soprarichiamata Ditta ha effettuato un sopralluogo in loco per il 
rilievo del  danno subito; 

 
  VISTO il preventivo di spesa registrato al protocollo comunale n. 0003808 dd. 
15.05.2024, con il quale si conferma che il danno verificatosi è stato provocato da uno 
sbalzo di tensione elettrica a seguito del maltempo e si rende disponibile all’espletamento 
dell’incarico suddetto per un importo di  € 663,00 oltre IVA a determinare un totale del 
documento di € 808,86;  
 

DATO ATTO che spetta all’Ente proprietario della struttura intervenire, in quanto 
trattasi di straordinaria manutenzione, e nel caso successivamente rivalersi sulla 
Compagnia di Assicurazione che copre questo tipo di sinistro; 

 
RILEVATA l’esigenza di procedere all’affidamento delle prestazioni di cui 

all’oggetto atte a ripristinare la regolare funzionalità dell’impianto termico; 
 
DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di 

affidamento diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, 
unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a 
quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

 
DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente 

procedimento è finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che 
trattasi le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte: 
• Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: ripristinare la 

regolare funzionalità dell’impianto termico a servizio di un alloggio comunale tipo 
Caritas sito in fraz. Prato – Via Varcota, n. 7, con la sostituzione della scheda e della 
pompa della caldaia a servizio dell’impianto termico dell’alloggio in questione; 

• Importo del contratto: € 663,00 + IVA di legge; 



 

Comune di Resia – Determina n. 224 del 28/05/2024 

• Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 
36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, 
mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito 
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici 
di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del 
Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

• Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 
36/2023; 

• Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le 
parti e nella documentazione della procedura di affidamento; 

 
RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano 

rivestire un interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, 
comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in primo luogo per il suo modesto valore, assai 
distante dalla soglia comunitaria; 

 
APPURATO CHE: 

• l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni 
appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità: a) affidamento diretto 
per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di più 
operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 
ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 
euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 
scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti 
dalla stazione appaltante; 

• l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera 
d), l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di 
gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la 
scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente 
concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, 
comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 
medesimo codice”; 

• ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato 
l’importo non rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò 
comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività 
amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del 
Dlgs n. 36/2023; 

• ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, che agli 
affidamenti diretti non è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione 
automatica delle offerte anomale; 

• in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto 
disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023; 

• il contratto collettivo applicato in relazione alle tutele a favore dei lavoratori impiegati 
nell’appalto risulta essere adeguato; 

 
TENUTO CONTO che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una 

consultazione tra più operatori, sono contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la 
stazione appaltante di negoziare le condizioni contrattuali con vari operatori, nel rispetto 
dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti; 



 

Comune di Resia – Determina n. 224 del 28/05/2024 

 
VERIFICATO che l’affidamento di che trattasi è di importo inferiore ad € 5.000, per 

cui questo Comune può procedere autonomamente anche mediante affidamento 
diretto senza obbligo di ricorso a Consip-Mepa né a soggetti aggregatori centrali di 
committenza, strumenti telematici di negoziazione, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 
della Legge n.296/2006 

 
PRECISATO che con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. 

36/2023, si ritiene di non richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni 
in parola, in considerazione del ridotto valore economico delle stesse e della remota 
possibilità che un inadempimento verificatosi in sede di esecuzione contrattuale possa 
arrecare significative ripercussioni alla stazione appaltante; 

 
VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini 

dilatori previsti dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli 
affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

 
VISTO il DURC On Line prot n° INPS_39460280, con scadenza validità al 29.05.2024 

ove si dichiara che la ditta C.S.E. CENTRO SERVIZI ENERGIA SRL, con sede legale a 
Tolmezzo (UD) risulta in regola con i versamenti INPS e INAIL; 

 
VISTA la dichiarazione cumulativa a corredo dell’offerta agli atti di quest’Ufficio, 

resa ai sensi del D.Lgs. 36/2023, redatta ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000; 

 
RITENUTO di affidare alla ditta C.S.E. Centro Servizi Energia srl, con sede legale in 

Tolmezzo (UD), alla via Divisione Julia, n. 39 (P.Iva 02000060307) le attività in parola per un 
importo di € 663,00 (+ IVA come per legge), per un totale complessivo di Euro 808,86, in 
quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione appaltante 
e l’operatore economico risulta in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

 
ATTESO che il presente affidamento viene espletato secondo il principio del 

risultato, stabilito dall’art. 1 del D.Lgs 36/2023, in quanto eseguito con la massima 
tempestività e l’ottimo rapporto tra qualità e prezzo, nel rispetto dei principi di legalità, 
trasparenza e concorrenza; 

 
CONSIDERATO che: 

• il principio di rotazione di cui all’art. 49 del d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 6 del 
medesimo, può esser derogato per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 
euro; 

 
RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa; 
 
ATTESTATO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno 

in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., 
dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, nonché dell’art. 42 del D.lgs. n. 50/2016; 

 
ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, 

la compatibilità dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa 
con lo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 



 

Comune di Resia – Determina n. 224 del 28/05/2024 

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità 
e della correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1 del TUEL e del 
vigente Regolamento comunale sul sistema dei controlli; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) di dare atto di quanto sopra esposto; 

 
2) di dare altresì atto che il presente provvedimento assume la valenza di decisione a 

contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del 
medesimo articolo; 

 
3) di affidare per le ragioni esplicitate in preambolo, le prestazioni in parola alla ditta 

C.S.E. srl – Centro Servizi Energia (P.IVA 02000060307),  con sede in  Via Divisione Julia, 
n. 39 – 33028 Tolmezzo (UD), per un importo pari a € 663,00, oltre Iva come per legge, 
precisandosi che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di 
contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 2 del 
medesimo articolo; 

 
4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.: 
 

Anno 2024 Anno 2025 Anno 2026 
€ 808,86 € 0,00 € 0,00 

 

  

 
5)  di imputare l’onere complessivo derivante, ammontante ad Euro    808,86          
comprensivo di IVA al 22%,  al seguente Capitolo  iscritto con sufficiente disponibilità nel 
Bilancio preventivo per l’esercizio in corso: 
 

 
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo (eu) Soggetto 

2024 2024 B1BDC4B2C3 3025/0 1-6 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEL 
PATRIMONIO 
(IMMOBILI, MEZZI, 
STRADE.....) - CONTR. 
REG.LE INVESTIMENTI 
CAP. E. 4025 

2 2 1 9 1 808,86 C.S.E. SRL CENTRO SERVIZI 
ENERGIA   cod.fisc. 
02000060307/ p.i. IT  
02000060307 

 
     
 
6) di dare atto che, ai sensi del comma 8, dell’art. 183, del D.Lgs. n. 267/2000 e smi – TUEL 

il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del Bilancio e con le 
regole di finanza pubblica in materia di pareggio di Bilancio introdotte dai commi 707 
e seguenti dell’art. 1 della L. n. 208/2015 (c.d. Legge di Stabilità 2016); 
 

7) di precisare che il pagamento di quanto dovuto avverrà con successivo proprio 
provvedimento di liquidazione, a prestazione effettuata, previa presentazione di 
regolare fattura elettronica (codice univoco ufficio Comune Resia: UFEA7C) emessa 
nel rispetto dell’impegno di spesa assunto, corredata dalla documentazione inerente 
la regolarità contributiva e la tracciabilità dei flussi finanziari, e nel rispetto del comma 
629, della Legge 190/2014 (Legge di stabilità per l’anno 2015) - disposizioni in materia di 
“Split Payment”, che introduce il nuovo art. 17ter del D.P.R. 633/1972; 



 

Comune di Resia – Determina n. 224 del 28/05/2024 

 
8) di dare atto, al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei movimenti finanziari 

previsti dall’art. 3 della legge n. 136/2010 relativi ai pagamenti corrispondenti alle varie 
fasi di esecuzione del presente incarico, che: 
-  il Codice Identificativo Gara (CIG), assegnato dall’ANAC, da indicare nei 
documenti fiscali e contabili relativi alle liquidazioni di competenze è il n. B1BDC4B2C3  
e che lo stesso verrà comunicato alla Ditta di cui trattasi,  incaricata del presente 
servizio; 
-  qualora la Ditta di cui trattasi effettui transazioni senza avvalersi di banche e della 
Società Poste Italiane S.p.A. e di conto corrente dedicato, il presente contratto si 
risolverà di diritto ai sensi del c. 8, dello stesso art. 3, della Legge n. 136/2010; 

 
9) di attestare la regolarità e correttezza amministrativa nella redazione del presente 

atto ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 147bis, del D.Lgs. n. 267/2000, come 
modificato dal D.L. n. 174/2012, convertito in Legge 213, del 07.12.2012; 
 

10) di dare atto, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, 
trattandosi di affidamento sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il 
rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso 
commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 
elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del 
regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

 
11) di dare atto che per l’affidamento di che trattasi è stato acquisito il codice CIG di cui 

all’oggetto e che, trattandosi di contratto di importo inferiore a 40.000,00 euro, non vi 
è obbligo di pagare il contributo a favore di ANAC negli importi fissati con 
deliberazione dell’ANAC 20 dicembre 2017, n. 1300 e ssmmii; 

 
12) di precisare che trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, 

l’operatore economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il 
possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti. Spetta alla stazione 
verificare le dichiarazioni, in caso che queste vengano sorteggiate sulla base del 
sorteggio a campione individuato con modalità predeterminate ogni anno 
dall’amministrazione, riservandosi la facoltà, in caso di non conferma dei requisiti stessi, 
di procedere alla risoluzione del contratto, all’escussione della eventuale garanzia 
definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico 
dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione 
appaltante per un periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del 
provvedimento; 

 
13) di demandare al Responsabile del Servizio anche per mezzo degli Uffici competenti, 

tutti gli adempimenti derivanti dalla presente determinazione e gli adempimenti in 
materia di comunicazioni e trasparenza di cui agli artt.20 e 23 del d.lgs. 36/2023, 
compresa la pubblicazione dell’avviso sui risultati delle procedure di affidamento ai 
sensi dell’art. 50, comma 9 del Dlgs n. 36/2023; 
 

14) di dare atto, altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento 
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo 
illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale 
Amministrativo regionale (TAR), al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine 
alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione 
all’albo online; 
 



 

Comune di Resia – Determina n. 224 del 28/05/2024 

15) di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio 
Finanziario per   le registrazioni di Sua competenza; 

 
16) di disporre per la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio per la durata di 

giorni 15 (quindici) e di renderlo immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 
19, della L.R. n. 21/2003, e successive modifiche ed integrazioni. - 

 
 

 

 
 
 Il Responsabile del SERVIZIO TECNICO e 

TECNICO MANUTENTIVO 
 F.to Stefano Marcon 
 
 
  

 
 
 



 

Comune di Resia – Determina n. 224 del 28/05/2024 

 

 

 

  
 
Cod. Fisc. 84001610306 Tel. 0433 - 53001 Fax 0433 
- 53392 
Part.IVA            00498700301 e-mail: 

info@comune.resia.ud.it                
pec : 
comune.resia@certgov.fvg.i
t   

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

224 28/05/2024 SERVIZIO TECNICO e TECNICO 
MANUTENTIVO 29/05/2024 

 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE SCHEDA E POMPA 
ALLA CALDAIA DELL'IMPIANTO TERMICO PRESSO UN ALLOGGIO  
COMUNALE "TIPO CARITAS", DANNEGGIATE DA SBALZO DI TENSIONE. 
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO 
DIRETTO ALLA DITTA C.S.E. SRL - CENTRO SERVIZI ENERGIA - CIG. n. 
B1BDC4B2C3  
 

 
 
  
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità 
contabile e l’attestazione della copertura finanziaria. 

 IL  RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO 

 (F.to Cristina Di Lenardo) 
 
 
Impegna la spesa complessiva di euro 808,86 sui capitoli di seguito elencati:  

Impegna la spesa complessiva di euro 808,86 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2024 2024 B1BDC4B2C
3 

3025/0 1-6 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A DEL 
PATRIMONIO 

2 2 1 9 1 808,86 C.S.E. SRL CENTRO SERVIZI 
ENERGIA   cod.fisc. 
02000060307/ p.i. IT  
02000060307 

441 

 

C O M U N E  D I  R E S I A  
ROŚAJANSKË      KUMÜN 

 
PROVINCIA DI UDINE 

Provinča Vïdnä 
 

Medaglia d’Oro al valore civile                    
Jaurawa Madajä zivïlskë valör 



 

Comune di Resia – Determina n. 224 del 28/05/2024 

(IMMOBILI, 
MEZZI, 
STRADE.....) - 
CONTR. REG.LE 
INVESTIMENTI 
CAP. E. 4025 

 
          
 
    

 
Riferimento pratica finanziaria : 2024/489 
  
 
 
 
 
 
 
  
 



 

Comune di Resia - Determinazione n. 224 del 28/05/2024 

 

 

 

  
 
Cod. Fisc. 84001610306 Tel. 0433 - 53001 Fax 0433 - 53392 
Part.IVA            00498700301 e-mail: info@comune.resia.ud.it                

pec : comune.resia@certgov.fvg.it   
 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

224 28/05/2024 SERVIZIO TECNICO e TECNICO 
MANUTENTIVO 29/05/2024 

 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE SCHEDA E POMPA ALLA 
CALDAIA DELL'IMPIANTO TERMICO PRESSO UN ALLOGGIO  COMUNALE "TIPO 
CARITAS", DANNEGGIATE DA SBALZO DI TENSIONE. DETERMINAZIONE A 
CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA C.S.E. SRL - 
CENTRO SERVIZI ENERGIA - CIG. n. B1BDC4B2C3  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 30/05/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
14/06/2024. 
 
Addì 30/05/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Graziella Micelli 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 

 

C O M U N E  D I  R E S I A  
ROŚAJANSKË      KUMÜN 

 
PROVINCIA DI UDINE 

Provinča Vïdnä 
 

Medaglia d’Oro al valore civile                    
Jaurawa Madajä zivïlskë valör 


	OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE SCHEDA E POMPA ALLA CALDAIA DELL'IMPIANTO TERMICO PRESSO UN ALLOGGIO  COMUNALE "TIPO CARITAS", DANNEGGIATE DA SBALZO DI TENSIONE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA C.S.E....
	OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE SCHEDA E POMPA ALLA CALDAIA DELL'IMPIANTO TERMICO PRESSO UN ALLOGGIO  COMUNALE "TIPO CARITAS", DANNEGGIATE DA SBALZO DI TENSIONE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA C.S.E....

